PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS - MA
EDITAL DE ABERTURA – 002/2024

CONCURSO PÚBLICO DE MORROS - MA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Morros - MA Nº 002/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Candidatos para as vagas de PPI (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles
que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 26 de junho de 2025.

Emitido em 26/06/2025 23:14 1/3 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Classificação

TECNICO EM INFORMATICA
CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

1º 6258 KLEBERTH KILSON MORAIS PEREIRA 26/05/91 70,50 APROVADO AC

2º 5895 GUSTAVO WENDELL 20/11/05 70,50 APROVADO AC

3º 2435 MARCOS PAULO DE JESUS BARBOSA CEZAR 22/06/91 60,00 APROVADO PPI

4º 3701 JANDERSON COUTINHO CORREA 23/08/91 70,00 CLASSIFICADO

5º 7510 IGOR DIOGO DOS SANTOS DA SILVA 14/12/06 70,00 CLASSIFICADO

6º 7937 LEONARDO COSTA LINDOSO 10/07/95 69,00 CLASSIFICADO

7º 6196 CLEIDIELSON REIS PAIVA 27/04/85 66,00 CLASSIFICADO

8º 7392 LAERCIO SANTOS CONSTANTINO SILVA 28/10/04 64,50 CLASSIFICADO

9º 11354 VICTOR MAGNO CANTANHEDE DE SENA 26/03/96 64,00 CLASSIFICADO

10º 10036 SAULO GOMES SANTOS SILVA 29/01/81 62,00 CLASSIFICADO

11º 5428 ESTEVAO MOTTA MUNIZ RIBEIRO 23/06/06 62,00 CLASSIFICADO

12º 2736 MIZALAN SILVA DA SILVA 18/05/97 61,00 CLASSIFICADO

13º 8455 JOSENILSON LICAR COELHO 20/09/85 60,00 CLASSIFICADO

14º 330 ANTONIO ROMUALDO PINHEIRO FILHO 08/01/98 59,00 DESCLASSIFICADO

15º 3094 JOSE MARIA COSTA BARBOSA 31/05/97 58,50 DESCLASSIFICADO

16º 3439 JOAO PAULO DA SILVA CONCEICAO 30/07/03 58,50 DESCLASSIFICADO

17º 9835 FABRYCIO SANTOS ARAUJO 31/03/05 57,50 DESCLASSIFICADO

18º 1014 ELIABE MARQUES REIS 31/05/03 57,00 DESCLASSIFICADO

19º 3341 BRUNA RAFAELLY DE LIMA SOUSA 26/02/00 55,50 DESCLASSIFICADO

20º 9299 WHERLEY RODRIGUES VEIGA 09/03/75 55,00 DESCLASSIFICADO

21º 1100 NAILSON PROTAZIO MORAES 08/01/93 52,00 DESCLASSIFICADO

22º 2480 EDERUCIA GONCALVES DE CASTRO 15/06/03 51,50 DESCLASSIFICADO

23º 396 GUILHERME ANDERSON DO NASCIMENTO MENDES 15/08/01 50,50 DESCLASSIFICADO

24º 2051 TAVILO RENAN LIMA LOPES 02/03/03 50,50 DESCLASSIFICADO

25º 10085 MICKAEL RIBEIRO COSTA 02/09/96 49,50 DESCLASSIFICADO

26º 10807 WENNER KAUE MARQUES E MARQUES 04/04/05 48,00 DESCLASSIFICADO

27º 7705 WANDERLEY PEREIRA MORAES 16/09/72 47,00 DESCLASSIFICADO

28º 1033 THALITA VITORIA MEDEIROS SILVA 17/11/06 47,00 DESCLASSIFICADO

29º 12049 PEDRO CHRISTYAN MORAIS DOS SANTOS 29/06/04 46,50 DESCLASSIFICADO

30º 4557 ADEILSON SARMENTO 07/11/86 44,00 DESCLASSIFICADO

31º 10418 ADAN ESMAEL COIMBRA RODRIGUES 19/09/06 40,50 DESCLASSIFICADO

32º 2967 SAMUEL VITOR MARQUES MENDONCA 20/04/01 38,50 DESCLASSIFICADO

33º 602 GLEDSON CLAYVER SANTANA GOMES 09/07/06 37,50 DESCLASSIFICADO

34º 9046 KELIANE ROCHA OLIVEIRA 06/09/02 35,00 DESCLASSIFICADO

35º 3561 ELIZANA DUTRA SILVA 22/05/03 35,00 DESCLASSIFICADO

36º 11040 CARLOS ALBERTO 03/08/05 35,00 DESCLASSIFICADO

Emitido em 26/06/2025 23:14 2/3 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Classificação

CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

37º 2151 ADAYLSON ARAUJO 08/10/05 33,00 DESCLASSIFICADO

38º 4522 MARIANA RAICA SILVA DO NASCIMENTO 26/05/06 31,50 DESCLASSIFICADO

39º 5302 TEVIS DAVI CORREA FREITAS 24/06/06 29,00 DESCLASSIFICADO

40º 1772 LARA BIANCA CARVALHO VIEIRA 25/04/04 26,50 DESCLASSIFICADO

41º 11342 JOSE CARLOS MUNIZ LOBATO FILHO 07/10/81 0,00 DESCLASSIFICADO

42º 10790 ERNANDES SILVA COSTA 17/09/82 0,00 DESCLASSIFICADO

43º 734 AMERICO BEZERRA 18/10/91 0,00 DESCLASSIFICADO

44º 1310 RODRIGO COSTA MARTINS 13/06/93 0,00 DESCLASSIFICADO

45º 8697 ALEF FELIX DA SILVA FERREIRA 07/10/93 0,00 DESCLASSIFICADO

46º 8828 GERSIAN MARCUS SILVA DA SILVA 28/11/01 0,00 DESCLASSIFICADO

47º 11511 CLAUDIANA DA SILVA OLIVEIRA 03/02/03 0,00 DESCLASSIFICADO

48º 1681 JOINA FABLINNY CORREA DOS SANTOS 22/03/03 0,00 DESCLASSIFICADO

49º 4950 GUILHERMY CASTRO 03/09/03 0,00 DESCLASSIFICADO

50º 5551 LUIS ANTONIO OLIVEIRA MENDES 23/12/04 0,00 DESCLASSIFICADO

51º 2607 WESLEY HENRIQUE CARDOSO SANTOS 24/02/05 0,00 DESCLASSIFICADO

Emitido em 26/06/2025 23:14 3/3 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app